CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/IFPERMNMARECROSS 3” Prova - Francavilla al Mare (CH)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 3

B

Quad Elite + Sport Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km.
Prima Manche 05/703/2017 12:55 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:28 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 1:21.862 +4.886 12:19:18.627 10 1:25.981 +3.770 12:17:20.182
(25) MASTRONARDI SIMONE 13 1:20.280 +3.304 12:20:38.907 11 12:18:42.393
1 12:04:33.170 14 1:20.311 +3.335 12:21:59.218 12 1:26.352 +4.141 12:20:08.745
2 1:12.139 +1.453 12:05:45.309 15 1:20.487 +3.511 12:23:19.705 13 1:30.453 +8.242 12:21:39.198
3 1:12.041 +1.355 12:06:57.350 14 1:34.352 +12.141 12:23:13.550
4 1:11.633 +0.947 12:08:08.983 (151) GHIZZO EDDY
5 1:10.784 +0.098 12:09:19.767 1 12:04:34.387 (99) MONTI MICHELE MARCO
6 1:11.216 +0.530 12:10:30.983 2 1:18.446 +3.805 12:05:52.833 1 12:04:35.564
7 1:11.232 +0.546 12:11:42.215 3 1:25.528 +10.887 12:07:18.361 2 1:21.809 +3.072 12:05:57.373
8 1:14.022 43336 12:12:56.237 4 12:08:33.002 3 12:07:16.110
9 1:12.759 +2.073 12:14:08.996 5 1:15.604 +0.963 12:09:48.606 4 1:24.128 +5.391 12:08:40.238
10 12:15:19.682 6 1:19.847 +5.206 12:11:08.453 5 1:20.427 +1.690 12:10:00.665
11 1:15.914 +5.228 12:16:35.596 7 1:19.440 +4.799 12:12:27.893 6 1:21.019 +2.282 12:11:21.684
12 1:20.005 +9.319 12:17:55.601 8 1:21.335 +6.694 12:13:49.228 7 1:23.213 +4.476 12:12:44.897
13 1:16.435 +5.749 12:19:12.036 9 1:21.772 +7.131 12:15:11.000 8 1:26.389 +7.652 12:14:11.286
14 1:14.042 +3.356 12:20:26.078 10 1:23.552 +8.911 12:16:34.552 9 1:27.478 +8.741 12:15:38.764
15 1:15.138 +4.452 12:21:41.216 1 1:22.791 +8.150 12:17:57.343 10 1:29.030 +10.293 12:17:07.794
16 1:15.950 +5.264 12:22:57.166 12 1:24.714 +10.073 12:19:22.057 1 1:30.034 +11.297 12:18:37.828
13 1:19.993 +5.352 12:20:42.050 12 1:30.532 +11.795 12:20:08.360
(994) CINOTTI MARIO 14 1:17.832 +3.191 12:21:59.882 13 1:37.300 +18.563 12:21:45.660
1 12:04:33.691 15 1:20.972 +6.331 12:23:20.854 14 1:36.556 +17.819 12:23:22.216
2 1:19.455 +3.699 12:05:53.146
3 1:18.018 +2.262 12:07:11.164 (17) GALIZZI PAOLO
4 1:17.408 +1.652 12:08:28.572 1 12:04:34.870
5 1:18.615 +2.859 12:09:47.187 2 1:20.148 +3.412 12:05:55.018
6 1:19.909 +4.153 12:11:07.096 3 1:18.212 +1.476 12:07:13.230
7 1:15.873 +0.117 12:12:22.969 4 1:28.007 +11.271 12:08:41.237
8 1:15.962 +0.206 12:13:38.931 5 1:19.927 +3.191 12:10:01.164
9 12:14:54.687 6 1:21.723 +4.987 12:11:22.887
10 1:18.277 +2.521 12:16:12.964 7 1:20.414 +3.678 12:12:43.301
1 1:17.928 +2.172 12:17:30.892 8 12:14:00.037
12 1:18.611 +2.855 12:18:49.503 9 1:16.760 +0.024 12:15:16.797
13 1:20.530 +4.774 12:20:10.033 10 1:21.560 +4.824 12:16:38.357
14 1:23.571 +7.815 12:21:33.604 1n 1:20.384 +3.648 12:17:58.741
15 1:21.509 +5.753 12:22:55.113 12 1:23.605 +6.869 12:19:22.346
16 1:25.795 +10.039 12:24:20.908 13 1:25.817 +9.081 12:20:48.163
14 1:18.850 +2.114 12:22:07.013
(52) ROAGNA NICOLO! 15 1:21.219 +4.483 12:23:28.232
1 12:04:34.862
2 1:20.717 +5.221 12:05:55.579 (30) GAMBONI CARLA
3 1:17.124 +1.628 12:07:12.703 1 12:04:33.612
4 1:23.690 +8.194 12:08:36.393 2 1:18.589 +1.148 12:05:52.201
5 12:09:51.889 3 1:18.453 +1.012 12:07:10.654
6 1:17.200 +1.704 12:11:09.089 4 12:08:28.095
7 1:21.051 +5.555 12:12:30.140 5 1:18.424 +0.983 12:09:46.519
8 1:18.478 +2.982 12:13:48.618 6 1:19.906 +2.465 12:11:06.425
9 1:21.405 +5.909 12:15:10.023 7 1:20.187 +2.746 12:12:26.612
10 1:22.878 +7.382 12:16:32.901 8 1:20.744 +3.303 12:13:47.356
11 1:23.322 +7.826 12:17:56.223 9 1:22.147 +4.706 12:15:09.503
12 1:20.939 +5.443 12:19:17.162 10 1:22.752 +5.311 12:16:32.255
13 1:20.379 +4.883 12:20:37.541 u 1:23.006 +5.565 12:17:55.261
14 1:20.124 +4.628 12:21:57.665 12 1:26.345 +8.904 12:19:21.606
15 1:21.050 +5.554 12:23:18.715 13 1:27.115 +9.674 12:20:48.721
14 1:31.080 +13.639 12:22:19.801
(9) PORRACIN MAJCOL 15 1:28.888 +11.447 12:23:48.689
1 12:04:34.482
2 1:19.791 +2.815 12:05:54.273 (56) GIGLI DAVIDE
3 1:18.096 +1.120 12:07:12.369 1 12:04:35.489
4 12:08:29.345 2 1:27.520 +5.309 12:06:03.009
5 1:18.704 +1.728 12:09:48.049 3 1:22.671 +0.460 12:07:25.680
6 1:19.757 +2.781 12:11:07.806 4 1:23.074 +0.863 12:08:48.754
7 1:19.513 +2.537 12:12:27.319 5 1:25.107 +2.896 12:10:13.861
8 1:20.623 +3.647 12:13:47.942 6 1:25.615 +3.404 12:11:39.476
9 1:22.602 +5.626 12:15:10.544 7 1:27.016 +4.805 12:13:06.492
10 1:23.265 +6.289 12:16:33.809 8 1:24.249 +2.038 12:14:30.741
1 1:22.956 +5.980 12:17:56.765 9 1:23.460 +1.249 12:15:54.201
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 05/03/2017 12:26:16




